[bookmark: _GoBack]参考様式
年　　月　　日
　　大田原市長　　　　様
	申請人
	住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度大田原市ささえ愛サロン事業費補助金請求書
　　　年　　月　　日付大田原市指令高第　　号で交付決定通知があった上記補助金について、大田原市ささえ愛サロン事業費補助金交付要綱第９条の規定により請求します。
記
	交付決定通知額
	円

	交付請求額
	円

	内訳：運営費補助金　　　　　　　　　円

	開設準備費補助金　　　　　　　円

	添付書類
	　1　交付決定通知書（様式第４号）の写
　2　その他
　　(1)
　　(2)

	補助金振込先
	（　　　　　　　　）銀行・信用金庫・農業協同組合
本店・（　　　　　　　　　）支店

	　普通・当座　　口座番号（　　　　　　　　　）

	　口座 (ふり)名義 (がな)